EDITAL Nº 008/2024 SMAF/SEMED
RESULTADO RECURSOS AUXÍLIO TRANSPORTE UNIVERSITÁRIO

Considerando os critérios previstos no Edital nº 008/2024 SMAF/SEMED;
Considerando as inscrições recebidas dentro do prazo e após a análise da Comissão nomeada para este fim;

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE, torna público o RESULTADO dos recursos:

LISTA DOS CANDIDATOS
CANDIDATO(A) SITUAÇÃO Observação
Daniela Cunha Justino de Resendes Indeferido Candidato(a) não inscrito no Edital 008/2024
Stella Fortunato Tomé Deferido
Djonata Carvalho Demétrio Deferido
Julia Elias Felipe Deferido
Daniel Gonçalves Placido Deferido
Thainara Borges Ribeiro Deferido
João Vitor Maciel Coelho Indeferido Candidato(a) não inscrito no Edital 008/2024
Emanoel Nunes da Silva Indeferido Candidato(a) não inscrito no Edital 008/2024
Rosana Machado Cardoso de Souza Indeferido Candidato(a) não inscrito no Edital 008/2024
Gabriel Rodrigues Albino Deferido
Karine Rodrigues da Rosa Deferido
Lívia Zanella Nunes Deferido
Stefany Cardoso Alves Indeferido Candidato(a) não inscrito no Edital 008/2024
Adreia Bolantim Mariano Indeferido Candidato(a) não inscrito no Edital 008/2024
Larissa Dutra Machado Deferido
Noemi Mariano Indeferido Candidato(a) não inscrito no Edital 008/2024
Bianca Gonçalves Barbosa Deferido
Amabilli Gabriela Machado Cardoso Indeferido Candidato(a) não inscrito no Edital 008/2024
Matheus Alves dos Passos Deferido
Jessica Borges Ribeiro Deferido
Luana Pereira Nunes Deferido

Vilson Crispim da Silva Neto Deferido
Vitoria de Sousa Deferido
Maiana Vieira dos Santos Indeferido Candidato(a) não inscrito no Edital 008/2024
Lucas Alves Correa Deferido
Thomaz Matos Bittencourt Deferido
Sabrina Aires Espindola Indeferido Candidato(a) não inscrito no Edital 008/2024
Helena Yildiriane Franco Deferido

Imaruí, SC, 06 de maio de 2024.

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE